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Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,64 127

  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:42,64 (00:55,46)
2. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:53,01 95

  50m: 00:52,23 (00:52,23) | 100m: 01:53,01 (01:00,78)
3. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:54,15 92

  50m: 00:52,50 (00:52,50) | 100m: 01:54,15 (01:01,65)
4. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:54,35 92

  50m: 00:55,91 (00:55,91) | 100m: 01:54,35 (00:58,44)
5. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,39 63

  50m: 01:03,25 (01:03,25) | 100m: 02:09,39 (01:06,14)
6. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 02:26,01 44

  50m: 01:06,34 (01:06,34) | 100m: 02:26,01 (01:19,67)
7. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:47,21 29

  50m: 01:19,07 (01:19,07) | 100m: 02:47,21 (01:28,14)

nicht am Start
Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,94 292

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:17,94 (00:40,68)
2. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,19 160

  50m: 00:46,46 (00:46,46) | 100m: 01:35,19 (00:48,73)
3. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,82 157

  50m: 00:43,34 (00:43,34) | 100m: 01:35,82 (00:52,48)
4. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,74 148

  50m: 00:46,20 (00:46,20) | 100m: 01:37,74 (00:51,54)
5. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:40,34 136

  50m: 00:47,84 (00:47,84) | 100m: 01:40,34 (00:52,50)
6. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,51 114

  50m: 00:49,80 (00:49,80) | 100m: 01:46,51 (00:56,71)
7. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:52,72 96

  50m: 00:54,48 (00:54,48) | 100m: 01:52,72 (00:58,24)
8. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 01:59,16 81

  50m: 00:53,68 (00:53,68) | 100m: 01:59,16 (01:05,48)
9. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 02:01,93 76

  50m: 00:57,66 (00:57,66) | 100m: 02:01,93 (01:04,27)
10. Mia Elisa Hammann 2014 TuS Griesheim 02:12,90 58
11. Yuna Ruhnke 2014 DJK-SSG Bensheim 02:22,75 47

  50m: 01:10,00 (01:10,00) | 100m: 02:22,75 (01:12,75)

nicht am Start
Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,74 227

  50m: 00:39,94 (00:39,94) | 100m: 01:24,74 (00:44,80)
2. Emma Proft 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,16 188

  50m: 00:42,84 (00:42,84) | 100m: 01:30,16 (00:47,32)
3. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,25 176

  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:32,25 (00:49,82)
4. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:34,20 165

  50m: 00:42,89 (00:42,89) | 100m: 01:34,20 (00:51,31)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,53 158

  50m: 00:44,63 (00:44,63) | 100m: 01:35,53 (00:50,90)
6. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:38,25 145

  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:38,25 (00:52,59)
7. Noé Selmanaj 2013 SVS Griesheim 01:40,20 137

  50m: 00:47,64 (00:47,64) | 100m: 01:40,20 (00:52,56)
8. Marla Steiner 2013 SVS Griesheim 01:40,67 135

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:40,67 (00:54,17)
9. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,36 132

  50m: 00:47,65 (00:47,65) | 100m: 01:41,36 (00:53,71)
10. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:42,40 128

  50m: 00:47,02 (00:47,02) | 100m: 01:42,40 (00:55,38)
11. Emilia Lasch 2013 SVS Griesheim 01:50,55 102

  50m: 00:51,04 (00:51,04) | 100m: 01:50,55 (00:59,51)
12. Luna Koch 2013 TG 1862 Rüsselsheim 01:53,49 94

  50m: 00:54,06 (00:54,06) | 100m: 01:53,49 (00:59,43)
13. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:53,67 94

  50m: 00:57,18 (00:57,18) | 100m: 01:53,67 (00:56,49)
14. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 01:54,45 92

  50m: 00:55,00 (00:55,00) | 100m: 01:54,45 (00:59,45)
15. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,88 88

  50m: 00:54,57 (00:54,57) | 100m: 01:55,88 (01:01,31)
16. Maya Ebrahim 2013 VFS Rödermark 01:59,12 81

  50m: 00:50,72 (00:50,72) | 100m: 01:59,12 (01:08,40)
17. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 02:02,76 74

  50m: 00:59,20 (00:59,20) | 100m: 02:02,76 (01:03,56)
18. Viktoria Kühne 2013 VFS Rödermark 02:04,22 72

  50m: 00:55,19 (00:55,19) | 100m: 02:04,22 (01:09,03)

abgemeldet
Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,15 353

  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:13,15 (00:38,10)
2. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:16,27 311

  50m: 00:36,30 (00:36,30) | 100m: 01:16,27 (00:39,97)
3. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:19,90 271

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:19,90 (00:42,06)
4. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 01:20,66 263

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:20,66 (00:40,67)
5. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 01:21,99 250

  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:21,99 (00:43,43)
6. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:24,11 232

  50m: 00:39,55 (00:39,55) | 100m: 01:24,11 (00:44,56)
7. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:28,48 199

  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:28,48 (00:47,79)
8. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,64 185

  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:30,64 (00:47,91)
9. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 01:35,12 160

  50m: 00:44,90 (00:44,90) | 100m: 01:35,12 (00:50,22)
10. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:39,47 140

  50m: 00:43,53 (00:43,53) | 100m: 01:39,47 (00:55,94)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 01:39,92 138

  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:39,92 (00:52,74)
12. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:44,68 120
13. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:45,37 118

  50m: 00:49,15 (00:49,15) | 100m: 01:45,37 (00:56,22)
14. Jesslyn Alexia Koo 2012 TuS Griesheim 01:45,94 116

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:45,94 (00:57,13)
15. Emma Simone Powalla 2012 VFS Rödermark 01:46,28 115

  50m: 00:48,75 (00:48,75) | 100m: 01:46,28 (00:57,53)
16. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:53,90 93
17. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 01:54,18 92

  50m: 00:54,21 (00:54,21) | 100m: 01:54,18 (00:59,97)
18. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 02:04,86 71

  50m: 00:56,15 (00:56,15) | 100m: 02:04,86 (01:08,71)

nicht am Start
Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim

Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 01:07,25 454

  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:07,25 (00:34,54)
2. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,81 443

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:07,81 (00:35,73)
3. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:12,61 361

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:12,61 (00:37,48)
4. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:15,88 316

  50m: 00:37,08 (00:37,08) | 100m: 01:15,88 (00:38,80)
5. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:17,11 301

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:17,11 (00:39,58)
6. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:17,16 300

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:17,16 (00:40,53)
7. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:17,21 300

  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:17,21 (00:41,55)
8. Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC 01:17,26 299

  50m: 00:36,43 (00:36,43) | 100m: 01:17,26 (00:40,83)
9. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:19,60 274

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:19,60 (00:40,97)
10. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:23,46 237

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:23,46 (00:44,48)
11. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:26,43 214

  50m: 00:40,93 (00:40,93) | 100m: 01:26,43 (00:45,50)
12. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:26,57 213

  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:26,57 (00:45,92)
13. Freya Rüggeberg 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:30,25 188

  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:30,25 (00:49,38)
14. Nora Moll 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:31,78 178

  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,78 (00:48,39)
15. Arzu Hildebrand 2011 SG Neptun Lampertheim 01:32,86 172

  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:32,86 (00:48,12)
16. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:33,12 171
17. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:35,52 158
18. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:50,03 103

  50m: 00:52,25 (00:52,25) | 100m: 01:50,03 (00:57,78)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Sahila Parkhe 2011 SSV Raunheim

Jahrgang 2010 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,45 493

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,45 (00:33,89)
2. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,22 476

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:06,22 (00:34,62)
3. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:09,30 415

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:09,30 (00:36,86)
4. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:13,09 354

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:13,09 (00:38,48)
5. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:19,28 277

  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:19,28 (00:41,59)
6. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 01:20,89 261

  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:20,89 (00:42,37)
7. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:21,07 259

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:21,07 (00:41,81)
8. Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 01:23,12 240

  50m: 00:38,59 (00:38,59) | 100m: 01:23,12 (00:44,53)
9. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:25,60 220

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:25,60 (00:46,14)
10. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:25,65 220

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:25,65 (00:46,31)
11. Jule Knöß 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:27,92 203

  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:27,92 (00:47,23)
12. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:28,58 198

  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:28,58 (00:46,77)
13. Hena Macic 2010 Rüsselsheimer SC 01:34,73 162

  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:34,73 (00:52,21)

nicht am Start
Marie Beckers 2010 SVS Griesheim

Jahrgang 2009 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,31 599

  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:01,31 (00:31,65)
2. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,75 533

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:03,75 (00:32,76)
3. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,85 531

  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:03,85 (00:32,73)
4. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,18 477

  50m: 00:31,81 (00:31,81) | 100m: 01:06,18 (00:34,37)
5. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 01:10,79 389

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:10,79 (00:37,09)
6. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,69 359

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:12,69 (00:38,18)
7. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:20,91 261

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:20,91 (00:42,96)
8. Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:21,99 250

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:21,99 (00:42,58)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:23,26 239

  50m: 00:38,79 (00:38,79) | 100m: 01:23,26 (00:44,47)

nicht am Start
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2008 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:58,79 680

  50m: 00:28,20 (00:28,20) | 100m: 00:58,79 (00:30,59)
2. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 01:04,63 512

  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:04,63 (00:34,12)
3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,17 456

  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:07,17 (00:34,82)
4. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:09,36 414

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,36 (00:37,16)
5. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 01:11,14 384

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:11,14 (00:36,20)
6. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,50 378

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,50 (00:37,03)
7. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 01:11,90 371

  50m: 00:33,67 (00:33,67) | 100m: 01:11,90 (00:38,23)
8. Jamie Sophie Ellermann 2008 Rüsselsheimer SC 01:13,52 347

  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:13,52 (00:37,26)
9. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:16,66 306

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:16,66 (00:39,83)
10. Charlotte de Graaf 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,70 283

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:18,70 (00:41,56)
11. Melanie Schneider 2008 TSG Darmstadt 01:19,20 278

  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:19,20 (00:42,21)
12. Eleonora D'Andrea 2008 TG 1862 Rüsselsheim 01:25,29 222

  50m: 00:39,83 (00:39,83) | 100m: 01:25,29 (00:45,46)
13. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:26,87 210

  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:26,87 (00:45,82)

abgemeldet
Carolina Stein 2008 VFS Rödermark

Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,79 558

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:02,79 (00:32,33)
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,07 525

  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:04,07 (00:33,32)
3. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:20,86 261

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:20,86 (00:42,77)
4. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:24,95 225

  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:24,95 (00:45,88)
5. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 01:30,33 187

  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:30,33 (00:49,42)

nicht am Start
Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt
Sarah Justina Schönweitz 2007 VFS Rödermark
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Cora Grönsfelder 2007 TuS Griesheim

Jahrgang 2006 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:04,01 527

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:04,01 (00:32,61)
2. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:12,72 359

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:12,72 (00:38,82)
3. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:14,41 335

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:14,41 (00:40,29)

Juniorinnen - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,39 627

  50m: 00:29,23 (00:29,23) | 100m: 01:00,39 (00:31,16)
2. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:05,35 495

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:05,35 (00:33,72)
3. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,33 350

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:13,33 (00:39,35)
4. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 01:25,10 224

  50m: 00:40,60 (00:40,60) | 100m: 01:25,10 (00:44,50)
5. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 01:45,89 116

  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:45,89 (00:58,11)

abgemeldet
Liv Steinmetz 2005 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2003 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,87 556

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:02,87 (00:32,92)
2. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:07,32 453

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:07,32 (00:35,95)
3. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 01:08,82 424

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:08,82 (00:36,15)
4. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:13,66 345

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:13,66 (00:38,06)

Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,64 127 5
  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:42,64 (00:55,46)

2. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:53,01 95 3
  50m: 00:52,23 (00:52,23) | 100m: 01:53,01 (01:00,78)

3. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:54,15 92 1
  50m: 00:52,50 (00:52,50) | 100m: 01:54,15 (01:01,65)

4. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:54,35 92
  50m: 00:55,91 (00:55,91) | 100m: 01:54,35 (00:58,44)

5. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,39 63
  50m: 01:03,25 (01:03,25) | 100m: 02:09,39 (01:06,14)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 02:26,01 44

  50m: 01:06,34 (01:06,34) | 100m: 02:26,01 (01:19,67)
7. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:47,21 29

  50m: 01:19,07 (01:19,07) | 100m: 02:47,21 (01:28,14)

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,94 292 5
  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:17,94 (00:40,68)

2. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,19 160 3
  50m: 00:46,46 (00:46,46) | 100m: 01:35,19 (00:48,73)

3. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,82 157 1
  50m: 00:43,34 (00:43,34) | 100m: 01:35,82 (00:52,48)

4. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,74 148
  50m: 00:46,20 (00:46,20) | 100m: 01:37,74 (00:51,54)

5. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:40,34 136
  50m: 00:47,84 (00:47,84) | 100m: 01:40,34 (00:52,50)

6. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,51 114
  50m: 00:49,80 (00:49,80) | 100m: 01:46,51 (00:56,71)

7. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:52,72 96
  50m: 00:54,48 (00:54,48) | 100m: 01:52,72 (00:58,24)

8. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 01:59,16 81
  50m: 00:53,68 (00:53,68) | 100m: 01:59,16 (01:05,48)

9. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 02:01,93 76
  50m: 00:57,66 (00:57,66) | 100m: 02:01,93 (01:04,27)

10. Mia Elisa Hammann 2014 TuS Griesheim 02:12,90 58
11. Yuna Ruhnke 2014 DJK-SSG Bensheim 02:22,75 47

  50m: 01:10,00 (01:10,00) | 100m: 02:22,75 (01:12,75)

Jahrgang 2013 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,74 227 5
  50m: 00:39,94 (00:39,94) | 100m: 01:24,74 (00:44,80)

2. Emma Proft 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,16 188 3
  50m: 00:42,84 (00:42,84) | 100m: 01:30,16 (00:47,32)

3. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,25 176 1
  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:32,25 (00:49,82)

4. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:34,20 165
  50m: 00:42,89 (00:42,89) | 100m: 01:34,20 (00:51,31)

5. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,53 158
  50m: 00:44,63 (00:44,63) | 100m: 01:35,53 (00:50,90)

6. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:38,25 145
  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:38,25 (00:52,59)

7. Noé Selmanaj 2013 SVS Griesheim 01:40,20 137
  50m: 00:47,64 (00:47,64) | 100m: 01:40,20 (00:52,56)

8. Marla Steiner 2013 SVS Griesheim 01:40,67 135
  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:40,67 (00:54,17)

9. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,36 132
  50m: 00:47,65 (00:47,65) | 100m: 01:41,36 (00:53,71)

10. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:42,40 128
  50m: 00:47,02 (00:47,02) | 100m: 01:42,40 (00:55,38)

11. Emilia Lasch 2013 SVS Griesheim 01:50,55 102
  50m: 00:51,04 (00:51,04) | 100m: 01:50,55 (00:59,51)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
12. Luna Koch 2013 TG 1862 Rüsselsheim 01:53,49 94

  50m: 00:54,06 (00:54,06) | 100m: 01:53,49 (00:59,43)
13. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:53,67 94

  50m: 00:57,18 (00:57,18) | 100m: 01:53,67 (00:56,49)
14. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 01:54,45 92

  50m: 00:55,00 (00:55,00) | 100m: 01:54,45 (00:59,45)
15. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,88 88

  50m: 00:54,57 (00:54,57) | 100m: 01:55,88 (01:01,31)
16. Maya Ebrahim 2013 VFS Rödermark 01:59,12 81

  50m: 00:50,72 (00:50,72) | 100m: 01:59,12 (01:08,40)
17. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 02:02,76 74

  50m: 00:59,20 (00:59,20) | 100m: 02:02,76 (01:03,56)
18. Viktoria Kühne 2013 VFS Rödermark 02:04,22 72

  50m: 00:55,19 (00:55,19) | 100m: 02:04,22 (01:09,03)

Jahrgang 2012 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,15 353 5
  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:13,15 (00:38,10)

2. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:16,27 311 3
  50m: 00:36,30 (00:36,30) | 100m: 01:16,27 (00:39,97)

3. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:19,90 271 1
  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:19,90 (00:42,06)

4. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 01:20,66 263
  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:20,66 (00:40,67)

5. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 01:21,99 250
  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:21,99 (00:43,43)

6. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:24,11 232
  50m: 00:39,55 (00:39,55) | 100m: 01:24,11 (00:44,56)

7. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:28,48 199
  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:28,48 (00:47,79)

8. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,64 185
  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:30,64 (00:47,91)

9. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 01:35,12 160
  50m: 00:44,90 (00:44,90) | 100m: 01:35,12 (00:50,22)

10. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:39,47 140
  50m: 00:43,53 (00:43,53) | 100m: 01:39,47 (00:55,94)

11. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 01:39,92 138
  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:39,92 (00:52,74)

12. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:44,68 120
13. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:45,37 118

  50m: 00:49,15 (00:49,15) | 100m: 01:45,37 (00:56,22)
14. Jesslyn Alexia Koo 2012 TuS Griesheim 01:45,94 116

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:45,94 (00:57,13)
15. Emma Simone Powalla 2012 VFS Rödermark 01:46,28 115

  50m: 00:48,75 (00:48,75) | 100m: 01:46,28 (00:57,53)
16. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:53,90 93
17. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 01:54,18 92

  50m: 00:54,21 (00:54,21) | 100m: 01:54,18 (00:59,97)
18. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 02:04,86 71

  50m: 00:56,15 (00:56,15) | 100m: 02:04,86 (01:08,71)



TSG Schwimmtest und Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2023 Protokoll
vom 24.06.2023 bis 25.06.2023  im Nordbad
Veranstalter: Bezirk Süd im HSV / Darmstädter TSG 1846  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 Seite: 9

Online-Protokoll unter https://ergebnisse.tsg1846darmstadt.de 24.06.2023 14:25

noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2011 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,81 443 5
  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:07,81 (00:35,73)

2. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:12,61 361 3
  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:12,61 (00:37,48)

3. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:15,88 316 1
  50m: 00:37,08 (00:37,08) | 100m: 01:15,88 (00:38,80)

4. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:17,11 301
  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:17,11 (00:39,58)

5. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:17,16 300
  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:17,16 (00:40,53)

6. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:17,21 300
  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:17,21 (00:41,55)

7. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:19,60 274
  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:19,60 (00:40,97)

8. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:23,46 237
  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:23,46 (00:44,48)

9. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:26,43 214
  50m: 00:40,93 (00:40,93) | 100m: 01:26,43 (00:45,50)

10. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:26,57 213
  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:26,57 (00:45,92)

11. Freya Rüggeberg 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:30,25 188
  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:30,25 (00:49,38)

12. Nora Moll 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:31,78 178
  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,78 (00:48,39)

13. Arzu Hildebrand 2011 SG Neptun Lampertheim 01:32,86 172
  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:32,86 (00:48,12)

14. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:33,12 171
15. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:35,52 158
16. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:50,03 103

  50m: 00:52,25 (00:52,25) | 100m: 01:50,03 (00:57,78)

Jahrgang 2010 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,45 493 5
  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,45 (00:33,89)

2. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,22 476 3
  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:06,22 (00:34,62)

3. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:09,30 415 1
  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:09,30 (00:36,86)

4. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:13,09 354
  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:13,09 (00:38,48)

5. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:19,28 277
  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:19,28 (00:41,59)

6. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 01:20,89 261
  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:20,89 (00:42,37)

7. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:21,07 259
  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:21,07 (00:41,81)

8. Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 01:23,12 240
  50m: 00:38,59 (00:38,59) | 100m: 01:23,12 (00:44,53)

9. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:25,60 220
  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:25,60 (00:46,14)

10. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:25,65 220
  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:25,65 (00:46,31)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
11. Jule Knöß 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:27,92 203

  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:27,92 (00:47,23)
12. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:28,58 198

  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:28,58 (00:46,77)
13. Hena Macic 2010 Rüsselsheimer SC 01:34,73 162

  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:34,73 (00:52,21)

Jahrgang 2009 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,31 599
  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:01,31 (00:31,65)

2. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,75 533
  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:03,75 (00:32,76)

3. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,85 531
  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:03,85 (00:32,73)

4. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,18 477
  50m: 00:31,81 (00:31,81) | 100m: 01:06,18 (00:34,37)

5. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 01:10,79 389
  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:10,79 (00:37,09)

6. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,69 359
  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:12,69 (00:38,18)

7. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:20,91 261
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:20,91 (00:42,96)

8. Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:21,99 250
  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:21,99 (00:42,58)

9. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:23,26 239
  50m: 00:38,79 (00:38,79) | 100m: 01:23,26 (00:44,47)

Jahrgang 2008 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,17 456
  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:07,17 (00:34,82)

2. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:09,36 414
  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,36 (00:37,16)

3. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 01:11,14 384
  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:11,14 (00:36,20)

4. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,50 378
  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,50 (00:37,03)

5. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 01:11,90 371
  50m: 00:33,67 (00:33,67) | 100m: 01:11,90 (00:38,23)

6. Jamie Sophie Ellermann 2008 Rüsselsheimer SC 01:13,52 347
  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:13,52 (00:37,26)

7. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:16,66 306
  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:16,66 (00:39,83)

8. Charlotte de Graaf 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,70 283
  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:18,70 (00:41,56)

9. Melanie Schneider 2008 TSG Darmstadt 01:19,20 278
  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:19,20 (00:42,21)

10. Eleonora D'Andrea 2008 TG 1862 Rüsselsheim 01:25,29 222
  50m: 00:39,83 (00:39,83) | 100m: 01:25,29 (00:45,46)

11. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:26,87 210
  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:26,87 (00:45,82)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,79 558
  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:02,79 (00:32,33)

2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,07 525
  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:04,07 (00:33,32)

3. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:20,86 261
  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:20,86 (00:42,77)

4. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:24,95 225
  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:24,95 (00:45,88)

5. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 01:30,33 187
  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:30,33 (00:49,42)

Jahrgang 2006 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:04,01 527
  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:04,01 (00:32,61)

2. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:12,72 359
  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:12,72 (00:38,82)

3. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:14,41 335
  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:14,41 (00:40,29)

Juniorinnen - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,39 627
  50m: 00:29,23 (00:29,23) | 100m: 01:00,39 (00:31,16)

2. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:05,35 495
  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:05,35 (00:33,72)

3. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,33 350
  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:13,33 (00:39,35)

4. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 01:25,10 224
  50m: 00:40,60 (00:40,60) | 100m: 01:25,10 (00:44,50)

5. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 01:45,89 116
  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:45,89 (00:58,11)

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,39 627
  50m: 00:29,23 (00:29,23) | 100m: 01:00,39 (00:31,16)

2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,31 599
  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:01,31 (00:31,65)

3. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,79 558
  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:02,79 (00:32,33)

4. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,87 556
  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:02,87 (00:32,92)

5. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,75 533
  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:03,75 (00:32,76)

6. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,85 531
  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:03,85 (00:32,73)

7. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:04,01 527
  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:04,01 (00:32,61)

8. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,07 525
  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:04,07 (00:33,32)
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:05,35 495

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:05,35 (00:33,72)
10. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,45 493

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,45 (00:33,89)
11. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,18 477

  50m: 00:31,81 (00:31,81) | 100m: 01:06,18 (00:34,37)
12. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,22 476

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:06,22 (00:34,62)
13. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,17 456

  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:07,17 (00:34,82)
14. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:07,32 453

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:07,32 (00:35,95)
15. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,81 443

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:07,81 (00:35,73)
16. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 01:08,82 424

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:08,82 (00:36,15)
17. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:09,30 415

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:09,30 (00:36,86)
18. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:09,36 414

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,36 (00:37,16)
19. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 01:10,79 389

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:10,79 (00:37,09)
20. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 01:11,14 384

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:11,14 (00:36,20)
21. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,50 378

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,50 (00:37,03)
22. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 01:11,90 371

  50m: 00:33,67 (00:33,67) | 100m: 01:11,90 (00:38,23)
23. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:12,61 361

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:12,61 (00:37,48)
24. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,69 359

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:12,69 (00:38,18)
25. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:12,72 359

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:12,72 (00:38,82)
26. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:13,09 354

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:13,09 (00:38,48)
27. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,15 353

  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:13,15 (00:38,10)
28. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,33 350

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:13,33 (00:39,35)
29. Jamie Sophie Ellermann 2008 Rüsselsheimer SC 01:13,52 347

  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:13,52 (00:37,26)
30. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:13,66 345

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:13,66 (00:38,06)
31. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:14,41 335

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:14,41 (00:40,29)
32. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:15,88 316

  50m: 00:37,08 (00:37,08) | 100m: 01:15,88 (00:38,80)
33. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:16,27 311

  50m: 00:36,30 (00:36,30) | 100m: 01:16,27 (00:39,97)
34. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:16,66 306

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:16,66 (00:39,83)
35. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:17,11 301

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:17,11 (00:39,58)
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36. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:17,16 300

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:17,16 (00:40,53)
37. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:17,21 300

  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:17,21 (00:41,55)
38. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,94 292

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:17,94 (00:40,68)
39. Charlotte de Graaf 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,70 283

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:18,70 (00:41,56)
40. Melanie Schneider 2008 TSG Darmstadt 01:19,20 278

  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:19,20 (00:42,21)
41. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:19,28 277

  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:19,28 (00:41,59)
42. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:19,60 274

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:19,60 (00:40,97)
43. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 01:19,90 271

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:19,90 (00:42,06)
44. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 01:20,66 263

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:20,66 (00:40,67)
45. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:20,86 261

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:20,86 (00:42,77)
46. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 01:20,89 261

  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:20,89 (00:42,37)
47. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:20,91 261

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:20,91 (00:42,96)
48. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:21,07 259

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:21,07 (00:41,81)
49. Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:21,99 250

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:21,99 (00:42,58)
49. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 01:21,99 250

  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:21,99 (00:43,43)
51. Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 01:23,12 240

  50m: 00:38,59 (00:38,59) | 100m: 01:23,12 (00:44,53)
52. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:23,26 239

  50m: 00:38,79 (00:38,79) | 100m: 01:23,26 (00:44,47)
53. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:23,46 237

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:23,46 (00:44,48)
54. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:24,11 232

  50m: 00:39,55 (00:39,55) | 100m: 01:24,11 (00:44,56)
55. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,74 227

  50m: 00:39,94 (00:39,94) | 100m: 01:24,74 (00:44,80)
56. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:24,95 225

  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:24,95 (00:45,88)
57. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 01:25,10 224

  50m: 00:40,60 (00:40,60) | 100m: 01:25,10 (00:44,50)
58. Eleonora D'Andrea 2008 TG 1862 Rüsselsheim 01:25,29 222

  50m: 00:39,83 (00:39,83) | 100m: 01:25,29 (00:45,46)
59. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:25,60 220

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:25,60 (00:46,14)
60. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:25,65 220

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:25,65 (00:46,31)
61. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:26,43 214

  50m: 00:40,93 (00:40,93) | 100m: 01:26,43 (00:45,50)
62. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:26,57 213

  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:26,57 (00:45,92)



TSG Schwimmtest und Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2023 Protokoll
vom 24.06.2023 bis 25.06.2023  im Nordbad
Veranstalter: Bezirk Süd im HSV / Darmstädter TSG 1846  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 Seite: 14

Online-Protokoll unter https://ergebnisse.tsg1846darmstadt.de 24.06.2023 14:25

noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
63. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:26,87 210

  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:26,87 (00:45,82)
64. Jule Knöß 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:27,92 203

  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:27,92 (00:47,23)
65. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:28,48 199

  50m: 00:40,69 (00:40,69) | 100m: 01:28,48 (00:47,79)
66. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:28,58 198

  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:28,58 (00:46,77)
67. Emma Proft 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,16 188

  50m: 00:42,84 (00:42,84) | 100m: 01:30,16 (00:47,32)
68. Freya Rüggeberg 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:30,25 188

  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:30,25 (00:49,38)
69. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 01:30,33 187

  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:30,33 (00:49,42)
70. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,64 185

  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:30,64 (00:47,91)
71. Nora Moll 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:31,78 178

  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,78 (00:48,39)
72. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,25 176

  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:32,25 (00:49,82)
73. Arzu Hildebrand 2011 SG Neptun Lampertheim 01:32,86 172

  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:32,86 (00:48,12)
74. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:33,12 171
75. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:34,20 165

  50m: 00:42,89 (00:42,89) | 100m: 01:34,20 (00:51,31)
76. Hena Macic 2010 Rüsselsheimer SC 01:34,73 162

  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:34,73 (00:52,21)
77. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 01:35,12 160

  50m: 00:44,90 (00:44,90) | 100m: 01:35,12 (00:50,22)
78. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,19 160

  50m: 00:46,46 (00:46,46) | 100m: 01:35,19 (00:48,73)
79. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:35,52 158
80. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,53 158

  50m: 00:44,63 (00:44,63) | 100m: 01:35,53 (00:50,90)
81. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,82 157

  50m: 00:43,34 (00:43,34) | 100m: 01:35,82 (00:52,48)
82. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,74 148

  50m: 00:46,20 (00:46,20) | 100m: 01:37,74 (00:51,54)
83. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:38,25 145

  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:38,25 (00:52,59)
84. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:39,47 140

  50m: 00:43,53 (00:43,53) | 100m: 01:39,47 (00:55,94)
85. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 01:39,92 138

  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:39,92 (00:52,74)
86. Noé Selmanaj 2013 SVS Griesheim 01:40,20 137

  50m: 00:47,64 (00:47,64) | 100m: 01:40,20 (00:52,56)
87. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:40,34 136

  50m: 00:47,84 (00:47,84) | 100m: 01:40,34 (00:52,50)
88. Marla Steiner 2013 SVS Griesheim 01:40,67 135

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:40,67 (00:54,17)
89. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,36 132

  50m: 00:47,65 (00:47,65) | 100m: 01:41,36 (00:53,71)
90. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:42,40 128

  50m: 00:47,02 (00:47,02) | 100m: 01:42,40 (00:55,38)
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91. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,64 127

  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:42,64 (00:55,46)
92. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:44,68 120
93. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:45,37 118

  50m: 00:49,15 (00:49,15) | 100m: 01:45,37 (00:56,22)
94. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 01:45,89 116

  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:45,89 (00:58,11)
95. Jesslyn Alexia Koo 2012 TuS Griesheim 01:45,94 116

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:45,94 (00:57,13)
96. Emma Simone Powalla 2012 VFS Rödermark 01:46,28 115

  50m: 00:48,75 (00:48,75) | 100m: 01:46,28 (00:57,53)
97. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,51 114

  50m: 00:49,80 (00:49,80) | 100m: 01:46,51 (00:56,71)
98. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:50,03 103

  50m: 00:52,25 (00:52,25) | 100m: 01:50,03 (00:57,78)
99. Emilia Lasch 2013 SVS Griesheim 01:50,55 102

  50m: 00:51,04 (00:51,04) | 100m: 01:50,55 (00:59,51)
100. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:52,72 96

  50m: 00:54,48 (00:54,48) | 100m: 01:52,72 (00:58,24)
101. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:53,01 95

  50m: 00:52,23 (00:52,23) | 100m: 01:53,01 (01:00,78)
102. Luna Koch 2013 TG 1862 Rüsselsheim 01:53,49 94

  50m: 00:54,06 (00:54,06) | 100m: 01:53,49 (00:59,43)
103. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:53,67 94

  50m: 00:57,18 (00:57,18) | 100m: 01:53,67 (00:56,49)
104. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:53,90 93
105. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:54,15 92

  50m: 00:52,50 (00:52,50) | 100m: 01:54,15 (01:01,65)
106. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 01:54,18 92

  50m: 00:54,21 (00:54,21) | 100m: 01:54,18 (00:59,97)
107. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:54,35 92

  50m: 00:55,91 (00:55,91) | 100m: 01:54,35 (00:58,44)
108. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 01:54,45 92

  50m: 00:55,00 (00:55,00) | 100m: 01:54,45 (00:59,45)
109. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,88 88

  50m: 00:54,57 (00:54,57) | 100m: 01:55,88 (01:01,31)
110. Maya Ebrahim 2013 VFS Rödermark 01:59,12 81

  50m: 00:50,72 (00:50,72) | 100m: 01:59,12 (01:08,40)
111. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 01:59,16 81

  50m: 00:53,68 (00:53,68) | 100m: 01:59,16 (01:05,48)
112. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 02:01,93 76

  50m: 00:57,66 (00:57,66) | 100m: 02:01,93 (01:04,27)
113. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 02:02,76 74

  50m: 00:59,20 (00:59,20) | 100m: 02:02,76 (01:03,56)
114. Viktoria Kühne 2013 VFS Rödermark 02:04,22 72

  50m: 00:55,19 (00:55,19) | 100m: 02:04,22 (01:09,03)
115. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 02:04,86 71

  50m: 00:56,15 (00:56,15) | 100m: 02:04,86 (01:08,71)
116. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,39 63

  50m: 01:03,25 (01:03,25) | 100m: 02:09,39 (01:06,14)
117. Mia Elisa Hammann 2014 TuS Griesheim 02:12,90 58
118. Yuna Ruhnke 2014 DJK-SSG Bensheim 02:22,75 47

  50m: 01:10,00 (01:10,00) | 100m: 02:22,75 (01:12,75)
119. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 02:26,01 44

  50m: 01:06,34 (01:06,34) | 100m: 02:26,01 (01:19,67)
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120. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:47,21 29

  50m: 01:19,07 (01:19,07) | 100m: 02:47,21 (01:28,14)


